
11,027,439

4,112,305

272,554

296,703

293,997

478,183

257,988

337,789

341,481

333,467

370,257

308,001

248,733

290,776

617,246

212,573

192,225

164,134

145,966

124,583

153,992

126,304

112,833

95,006

1,140,343

3,458,856

928,642

93,869

90,954

100,900

139,874

92,593

112,273

105,364

108,422

113,716

111,979

100,293

94,361

164,900

88,711

83,218

73,025

66,165

58,193

70,305

59,897

53,263

46,071

501,868

3,661,151

1,032,718

109,712

105,462

131,216

192,847

105,667

148,294

126,242

134,217

120,729

118,619

99,084

83,008

158,368

75,704

72,359

58,528

51,907

44,000

59,046

45,568

42,929

34,573

510,354

386,867

66,504

7,943

8,134

14,546

21,234

12,401

19,611

13,928

19,218

16,686

15,642

13,291

11,273

17,509

12,007

11,098

9,879

9,201

8,551

10,006

8,219

7,013

6,085

46,888

509,914

133,511

10,498

8,649

9,840

10,890

8,263

19,145

14,278

16,504

35,091

25,372

20,192

24,154

29,098

26,885

16,587

15,637

12,358

8,680

8,344

7,907

5,712

5,368

36,951

8,969

8,131

14

10

22

127

16

37

22

54

17

28

31

89

219

9

15

7

2

5

9

7

6

  －

92

15,335

15,205

107

  －

  －

1

  －

  －

  －

4

5

1

  －

  －

1

  －

2

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

9

2,116,718

1,488,567

30,868

57,777

15,076

70,536

18,147

8,513

58,230

25,417

58,164

18,400

2,855

63,020

201,131

1

13

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

3

254,306

151,115

3,234

10,905

4,192

14,001

7,295

8,997

8,323

10,860

9,693

2,295

723

3,939

18,699

  －

11

1

  －

  －

  －

1

1

  －

21

459,337

134,452

16,290

14,739

18,191

28,376

13,600

20,905

14,959

18,753

16,148

15,514

12,255

10,925

26,392

9,252

8,904

7,056

6,331

5,152

6,281

4,703

3,906

2,907

43,346

151,631

151,628

2

  －

1

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

4,355

1,832

17

73

13

297

6

14

135

18

8

151

9

7

929

4

18

1

2

2

1

2

3

2

811

總    計

25,250元

26,400元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

48,200元

50,600元

53,000元

55,400元

57,800元

60,800元

63,800元

66,800元

69,800元

72,800元

中華民國111年 9月底

本局納保組及保費組。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。 中華民國111年11月14日

勞工職業災害保險被保險人數—按職保類別及月投保薪資分

單位：人

職保類別
總 計

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

用之員工
僱許可僱

依法核發聘

職保者
自願參加

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


